

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Sukcesywne dostawy dializatorów i innych wyrobów medycznych. Numer sprawy: 13/2022,**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Część 1

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści do poz.1 oraz 2. Dotychczas dostarczane Igły o długości ostrza 25 mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do Zadania 2 dializatora niskoprzepływowego, z błoną Polyamix o powierzchni 1,7 m², sterylizowanego parą wodną, o wysokim klensie fosforanów? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści do Zadania 3 dializator wysokoprzepływowo, z błoną Poracton, sterylizowany parą wodną o powierzchni błony 1,7 m²? Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do Zadania 4 dializatora niskoprzepływowego, z błoną Polyamix o powierzchni 1,4 m², sterylizowanego parą wodną, o wysokim klensie fosforanów? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę oraz pozwoli zaoferować w Zadaniu 6 dializator z błoną Polyamix, sterylizacja za pomocą pary wodnej, powierzchnia błony 2,1 m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 2

Pakiet nr 2 - Dializatory

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 2 dopuści: dializatory z błony polieterosulfon (PES), powierzchnia 1,8 m², pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 3 - Dializatory

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 3 dopuści: dializatory z błony polieterosulfon (PES), powierzchnia 1,8 m², pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 4 - Dializatory

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 4 dopuści: dializatory z błony polietersulfon (PES), powierzchnia 1,6 m2, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 5 - Dializatory

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 5 dopuści: dializatory z błony polietersulfon (PES), powierzchnia 1,4 m2, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 6 - Dializatory

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie numer 6 dopuści: dializatory z błony polietersulfon (PES), powierzchnia 2,0 m2 pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **18.11.2022 r. do godz. 9:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30**.

DIREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Bartoszycach
Kierownik zamawiającego
Sławomir Wójcik
Lekarz